АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«КЫРИНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 апреля  2025 года                                                 № 15

с.Кыра

О внесение изменений в постановление администрации сельского

поселения «Кыринское» от 01.04.2025г. №13 «Об установлении размеров

окладов муниципальным  служащим Администрации сельского

поселения «Кыринское»

 В целях приведения нормативной правовой базы сельского поселения

«Кыринское», руководствуясь ст. 29 Устава сельского поселения

«Кыринское», Администрация сельского поселения «Кыринское»

постановляет:

 1.Внести в постановление администрации сельского поселения

«Кыринское» от 01.04.2025г. №13 «Об установлении размеров окладов

муниципальным  служащим Администрации сельского поселения

«Кыринское» следующие изменения:

    Приложение к Постановлению Администрации  сельского поселения

«Кыринское» изложить в новой редакции:

                                                           Приложение к

Постановлению Администрации

     сельского поселения «Кыринское»

      от 01.04.2025г. № 13

№

Муниципальные должности муниципальной службы в

администрации сельского поселения «Кыринское»

Должностной

оклад

(рублей в

месяц)

 ГЛАВНАЯ ДОЛЖНОСТЬ

1 Заместитель руководителя администрации сельского

поселения «Кыринское»

7512,00

 СТАРШАЯ ДОЛЖНОСТЬ

 Главный специалист- главный бухгалтер 6760,00

2 Ведущий специалист по работе с представительным

органом и кадрами

6309,00

2.Настоящее решение подлежит обнародованию на стенде администрации

муниципального района «Кыринский район», размещению в сетевом

издании «Ононская правда» https://ононская-правда.рф/, на официальном

сайте муниципального района «Кыринский район».

      3.Настоящее решение вступает в силу на следующий день, после дня его

официального опубликования (обнародования)

 Глава сельского поселения                  Д.М.Щербяк

«Кыринское»